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Organiza..: P.C. Guadiana -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 25/02/23

Etapa.: 1ª  DON BENITO - DON BENITO     /      Kms..: 85,7   /    Media..: 41,856-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 102 ESP GASPAR, Jose Angel TAN 2:02:51 1º 102 ESP GASPAR, Jose Angel TAN 02:02:51

2º 101 ESP SANCHEZ, Pedro Jose TAN 2:02:57 2º 101 ESP SANCHEZ, Pedro Jose TAN 02:02:57

3º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus ACH 2:02:57 3º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus ACH 02:02:57

4º 38 ESP REDONDO, Jose Antonio BAR 2:03:00 4º 38 ESP REDONDO, Jose Antonio BAR 02:03:00

5º 22 ESP GONZALEZ, Francisco Javier KAZ 2:03:06 5º 22 ESP GONZALEZ, Francisco Javier KAZ 02:03:06

6º 30 ESP SANCHEZ, Jose Antonio KAZ 2:03:33 6º 30 ESP SANCHEZ, Jose Antonio KAZ 02:03:33

7º 4 ESP SANCHEZ, Javier TAN 2:03:33 7º 4 ESP SANCHEZ, Javier TAN 02:03:33

8º 129 ESP CANELO, Jose Carlos GUA 2:03:33 8º 129 ESP CANELO, Jose Carlos GUA 02:03:33

9º 18 ESP LAFUENTE, Imanol GET 2:03:33 9º 18 ESP LAFUENTE, Imanol GET 02:03:33

10º 213 ESP GARCIA, Pedro CAS 2:03:33 10º 213 ESP GARCIA, Pedro CAS 02:03:33

11º 33 ESP NIETO, Antonio Jesus CAS 2:03:33 11º 33 ESP NIETO, Antonio Jesus CAS 02:03:33

12º 140 ESP MARTINEZ, Alvaro CAS 2:03:33 12º 140 ESP MARTINEZ, Alvaro CAS 02:03:33

13º 152 ESP VALVERDE, David SIR 2:03:33 13º 152 ESP VALVERDE, David SIR 02:03:33

14º 201 ESP GARCIA, Alvaro EXT 2:03:33 14º 201 ESP GARCIA, Alvaro EXT 02:03:33

15º 116 ESP SANCHEZ, Christian BIO 2:03:33 15º 116 ESP SANCHEZ, Christian BIO 02:03:33

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ESP TANY NATURE-DON BENITO TAN 06:09:21 1º ESP TANY NATURE-DON BENITO TAN 06:09:21

2º ESP AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. ACH 06:10:03 2º ESP AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. ACH 06:10:03

3º ESP KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD KAZ 06:10:12 3º ESP KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD KAZ 06:10:12

4º ESP MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D CAS 06:10:39 4º ESP MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D CAS 06:10:39

5º ESP GETAFE C.C. GET 06:10:39

-GENERAL MONTAÑA- -GENERAL METAS VOLANTES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus ACH 6 1º 22 ESP GONZALEZ, Francisco Javier KAZ 3

2º 159 ESP DEL CASTILLO, Eduardo P.D 3 2º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus ACH 2

3º 38 ESP REDONDO, Jose Antonio BAR 2 3º 17 ESP HERNANDEZ, Francisco Jose CON 1

4º 17 ESP HERNANDEZ, Francisco Jose CON 1



 

Club Organizador.: P.C. Guadiana Fecha...: 25/02/23

Etapa.: 1ª  DON BENITO - DON BENITO     /      Kms..: 85,7   /    Media..: 41,856-Kms/h Pag.Eta..:1

-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 102 ESP GASPAR, Jose Angel M40 TANY NATURE-DON BENITO 2:02:51

2º 101 ESP SANCHEZ, Pedro Jose M40 TANY NATURE-DON BENITO 06

3º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 06

4º 38 ESP REDONDO, Jose Antonio M30 PEÑA CICLISTA BARGAS 09

5º 22 ESP GONZALEZ, Francisco Javier M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 15

6º 30 ESP SANCHEZ, Jose Antonio M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42

7º 4 ESP SANCHEZ, Javier M30 TANY NATURE-DON BENITO 42

8º 129 ESP CANELO, Jose Carlos M40 GUADIANA, P.C. 42

9º 18 ESP LAFUENTE, Imanol M30 GETAFE C.C. 42

10º 213 ESP GARCIA, Pedro M50 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42

11º 33 ESP NIETO, Antonio Jesus M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42

12º 140 ESP MARTINEZ, Alvaro M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42

13º 152 ESP VALVERDE, David M40 SIROCCO BIKE, C.C. 42

14º 201 ESP GARCIA, Alvaro M50 EXTREMADURA, G.D. 42

15º 116 ESP SANCHEZ, Christian M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 42

16º 25 ESP JIMENEZ, Manuel M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42

17º 209 ESP CALAMA, Jose M50 GUADIANA, P.C. 42

18º 156 ESP BRUQUE, Francisco Javier M40 CHAVES - KINETIC ZONE 42

19º 6 ESP LARA, Juan Carlos M30 A BLOQUE, C.D. 42

20º 64 ESP URBANO, Jose Antonio M30 URBANO BIKE, C.C 42

21º 62 ESP RUIZ, Jesus M30 EXPOBIKES, C.D. 42

22º 126 ESP MARTIN, Enrique M40 GETAFE C.C. 42

23º 52 POR MARTINS, Luis M30 INDEPENDIENTE 42

24º 2 ESP GARRIDO, David M30 TANY NATURE-DON BENITO 42

25º 134 ESP HELGUERA, Javier M40 GUIA COLOR 42

26º 122 ESP PALACIOS, Orestes M40 EXTREMADURA, G.D. 42

27º 27 ESP LOZANO, Peru M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42

28º 11 ESP SANTOS, Juan Francisco M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 42

29º 229 POR FAISCO, Antonio Pedro M50 INDEPENDIENTE 42

30º 236 ESP ROS, Ramon M50 AUBAMAR-PABISA HOTELS 42

31º 161 ESP GARRIDO, Roberto M40 ANJANA BIKE TEAM, A.D. 42

32º 128 ESP RODRIGUEZ, David M40 GETAFE C.C. 42

33º 34 ESP MERINO, Pedro M30 O.T TRANSGALAN 42

34º 9 ESP HERNANDO, Alberto M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 42

35º 24 ESP GUZMAN, Ruben M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42

36º 237 ESP SIMON, Francisco Javier M50 CHAMARTIN C.C. 42

37º 103 ESP SANCHEZ, Joaquin M40 TANY NATURE-DON BENITO 42

38º 44 ESP CARMONA, Jose Manuel M30 ALCORES BIKE, C.D. 42

39º 58 ESP POLO, Antonio M30 ALTO DE SAN JERONIMO, C.D. 42

40º 1 ESP SANCHEZ, Daniel M30 TANY NATURE-DON BENITO 42

41º 35 ESP MERINO, Jesus M30 O.T TRANSGALAN 42

42º 107 ESP RAMOS, Rafael M40 A BLOQUE, C.D. 42

43º 217 ESP SOTOS, Jesus M50 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 42

44º 32 ESP MARIN, David M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42

45º 21 ESP SOSA, Victor M30 GUADIANA, P.C. 42

46º 37 ESP MUÑOZ, Francisco Javier M30 PEÑA CICLISTA BARGAS 42



 

Fecha...: 25/02/23 Pag.Eta..: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

47º 26 ESP LOBATO, Juan M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42

48º 48 ESP GARCIA, Pablo M30 AERODYNAMICS ACADEMY C.T. 42

49º 110 ESP ALONSO, Emilio M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 42

50º 215 ESP GAVILA, Oscar M50 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 42

51º 139 ESP DIAZ, Saul M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42

52º 148 ESP GARCIA, Antonio Jose M40 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. 42

53º 136 ESP BARROSO, Jose M40 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42

54º 173 ESP MONTERO, Jose Manuel M40 GRUPETA 9:30, A. 42

55º 141 ESP RODRIGUEZ, Domingo M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42

56º 39 ESP MATA, Juan Carlos M30 SIROCCO BIKE, C.C. 42

57º 16 ESP CARABIAS, David M30 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 42

58º 23 ESP GONZALEZ, Jesus M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42

59º 112 ESP OTER, Alberto M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 42

60º 111 ESP FERNANDEZ, Aitor M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 52

61º 66 ESP ZAMBRANO, Antonio Jose M30 INDEPENDIENTE 56

62º 159 ESP DEL CASTILLO, Eduardo M40 PERBIKE GRUAS PACO, C.C. 58

63º 17 ESP HERNANDEZ, Francisco Jose M30 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 58

64º 19 ESP TORRES, Fco Javier M30 GETAFE C.C. 01:22

65º 53 ESP MOHEDANO, Roberto M30 INDEPENDIENTE 02:22

66º 56 ESP PEREGRINA, Oscar M30 WIBER, C.C. 02:22

67º 154 ESP DUQUE, Julian M40 TEAM CAFES CAMALI  - TECNICA 2 02:22

68º 220 ESP FERNANDEZ, Jose Manuel M50 O.T TRANSGALAN 02:22

69º 12 ESP CALERO, Francisco Manuel M30 BIOCYCLE TEAM, C.D. 02:22

70º 36 ESP LOPEZ, Jesus M30 PEÑA CICLISTA BARGAS 02:22

71º 5 ESP JIMENEZ, Jose M30 A BLOQUE, C.D. 02:22

72º 216 ESP MARTINEZ, Juan Manuel M50 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 02:22

73º 166 POR JOSE, Merencio M40 INDEPENDIENTE 02:22

74º 168 ESP LOPEZ, Juan Manuel M40 EL PEDAL DE SEVILLA, C.C. 02:22

75º 13 ESP CASADO, Victor M30 BIOCYCLE TEAM, C.D. 02:22

76º 55 ESP PERALES, Javier M30 NANY'S CYCLING, C.D. 02:22

77º 47 POR FITAS, Nuno M30 INDEPENDIENTE 02:22

78º 108 ESP ROJAS, Emilio Jose M40 A BLOQUE, C.D. 02:22

79º 15 ESP TORRALBO, Francisco Jose M30 BIOCYCLE TEAM, C.D. 02:22

80º 178 ESP SAMBENITO, Jose Maria M40 ZI-JARA, C.C 02:22

81º 147 ESP CONTRERAS, Juan Antonio M40 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. 02:22

82º 169 ESP LOPEZ, David M40 INDEPENDIENTE 02:22

83º 222 ESP DE LA FUENTE, Miguel Angel M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 02:22

84º 51 ESP LOPEZ, Francisco Javier M30 PERBIKE GRUAS PACO, C.C. 02:22

85º 137 ESP CORRALES, Juan Miguel M40 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 02:22

86º 163 POR GUERREIRO, Rui M40 INDEPENDIENTE 02:22

87º 155 POR ALFAIATE, Carlos M40 INDEPENDIENTE 02:22

88º 31 ESP FARIÑA, Juan Manuel M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 02:22

89º 49 ESP GARCIA, Adrian M30 ZALAMEA NICHIS BIKER, A.C. 02:22

90º 3 ESP GASPAR, Jose Antonio M30 TANY NATURE-DON BENITO 02:31

91º 228 POR DIAS, Paulo M50 INDEPENDIENTE 02:59

92º 105 ESP LOPEZ, Antonio Jesus M40 A BLOQUE, C.D. 03:36

93º 130 ESP LOPEZ, Joaquin M40 GUADIANA, P.C. 03:36

94º 221 ESP BARRERA, Jose Antonio M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 03:36



 

 

 

Fecha...: 25/02/23 Pag.Eta..: 3
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

95º 204 ESP CARABIAS, Francisco M50 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 03:36

96º 224 ESP SORIANO, Isidoro M50 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. 03:36

97º 20 ESP CANELO, Luis Alberto M30 GUADIANA, P.C. 03:36

98º 133 ESP TRENADO, Jose Carlos M40 GUADIANA, P.C. 03:36

99º 227 ESP DEL POZO, Juan Antonio M50 KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICL 03:36

100º 41 ESP DUQUE, Marcos M30 TEAM CAFES CAMALI  - TECNICA 2 03:36

101º 131 ESP ORTIZ, Jose Carlos M40 GUADIANA, P.C. 03:36

102º 28 ESP MONAGO, Jose Ramon M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 03:36

103º 184 ESP VALVERDE, Juan Manuel M40 KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICL 03:36

104º 104 ESP ALARCON, Jose Maria M40 A BLOQUE, C.D. 03:36

105º 142 ESP SANTACRUZ, Gonzalo M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 03:36

106º 202 ESP CASADO, Pablo M50 EXTREMADURA, G.D. 03:36

107º 109 ESP RUZ, Francisco M40 A BLOQUE, C.D. 03:36

108º 183 ESP TEJEDOR, Pedro Santiago M40 DECOMESA 03:36

109º 223 ESP PASTOR, Jose Augusto M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 03:36

110º 50 POR GODINHO, Luis M30 INDEPENDIENTE 03:36

111º 309 ESP LANZUELA, Juan M60 TUROLENSE, C.C. 03:36

112º 179 ESP SANTOS, David M40 CLUB CICLISTA DEPORTIVO EBORA 03:36

113º 61 POR ROQUE, Ricardo M30 INDEPENDIENTE 03:36

114º 211 ESP GANCEDO, Jose Manuel M50 GUIA COLOR 03:36

115º 301 ESP ORENGO, Pascual M60 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 04:58

116º 233 ESP MEDINA, Manuel M50 AL - ANDALUS, C.C. 05:00

117º 8 ESP DE SEBASTIAN, Eduardo M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 05:00

118º 207 ESP SANCHEZ, Jose Pablo M50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 05:00

119º 180 POR SANTOS, Carlos M40 INDEPENDIENTE 05:00

120º 113 ESP HUERTAS, Jose Juan M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 05:00

121º 127 ESP MARTINEZ, Cayetano M40 GETAFE C.C. 05:00

122º 225 ESP ALISES, Andres M50 CLUB DEPORTIVO ILLESBIKE 05:00

123º 114 ESP IGLESIAS, Cesar M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 05:00

124º 60 ESP RODRIGUEZ, Manuel Alberto M30 EL FAROLILLO ROJO, P.C. 05:00

125º 310 ESP VALLEJO, Jose Luis M60 ANDALUCIA NATURE, C.C. 05:00

126º 115 ESP MERCHAN, Gabriel M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 05:00

127º 144 ESP LOMBAO, Jose Luis M40 NORINVER CYCLING TEAM 05:00

128º 307 ESP GAMBIN, Jose Joaquin M60 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 05:00

129º 157 POR CARAPINHA, Carlos M40 INDEPENDIENTE 05:00

130º 57 ESP PEREZ, Jesus M30 INDEPENDIENTE 05:00

131º 206 ESP SANCHEZ, Juan Andres M50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 05:00

132º 150 ESP JIMENEZ, Oscar M40 SIROCCO BIKE, C.C. 05:09

133º 43 ESP BELTRAN, Carlos M30 FAIREBIKES, C.D. 05:09

-PASOS DE MONTAÑA-

-PREMIO MONTAÑA-    /   Kilometro.: 22,75     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 3

2º 159 ESP DEL CASTILLO, Eduardo M40 PERBIKE GRUAS PACO, C.C. 2

3º 17 ESP HERNANDEZ, Francisco Jose M30 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 1



 

 

 

Fecha...: 25/02/23 Pag.Eta..: 4

-PREMIO MONTAÑA-    /   Kilometro.: 65,8     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 3

2º 38 ESP REDONDO, Jose Antonio M30 PEÑA CICLISTA BARGAS 2

3º 159 ESP DEL CASTILLO, Eduardo M40 PERBIKE GRUAS PACO, C.C. 1

-PASOS DE METAS VOLANTES-

-DON BENITO-    /   Kilometro.: 42,85

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 22 ESP GONZALEZ, Francisco Javier M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 3

2º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2

3º 17 ESP HERNANDEZ, Francisco Jose M30 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 1

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP TANY NATURE-DON BENITO TAN 06:09:21 00

2º ESP AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. ACH 06:10:03 42

3º ESP KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD KAZ 06:10:12 51

4º ESP MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D CAS 06:10:39 01:18

5º ESP GETAFE C.C. GET 06:10:39 01:18

6º ESP GUADIANA, P.C. GUA 06:10:39 01:18

7º ESP PEÑA CICLISTA BARGAS BAR 06:11:46 02:25

8º ESP A BLOQUE, C.D. ABL 06:12:19 02:58

9º ESP O.T TRANSGALAN TRA 06:12:19 02:58

10º ESP MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO MSO 06:12:19 02:58

11º ESP EXTREMADURA, G.D. EXT 06:13:33 04:12

12º ESP CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA CON 06:13:49 04:28

13º ESP BIOCYCLE TEAM, C.D. BIO 06:13:59 04:38

14º ESP SIROCCO BIKE, C.C. SIR 06:15:06 05:45

15º ESP PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. LOR 06:15:13 05:52

16º ESP PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA PAL 06:18:07 08:46



 

Club Organizador.: P.C. Guadiana

Fecha.: 25/02/23 CLAS. DESPUES ETAPA.: 1ª  /   Kms..: 85,7 /  Media..: 41,856-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

1º 102 ESP GASPAR, Jose Angel M40 TANY NATURE-DON BENITO 02:02:51 1

2º 101 ESP SANCHEZ, Pedro Jose M40 TANY NATURE-DON BENITO 06 2

3º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 06 3

4º 38 ESP REDONDO, Jose Antonio M30 PEÑA CICLISTA BARGAS 09 4

5º 22 ESP GONZALEZ, Francisco Javier M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 15 5

6º 30 ESP SANCHEZ, Jose Antonio M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42 6

7º 4 ESP SANCHEZ, Javier M30 TANY NATURE-DON BENITO 42 7

8º 129 ESP CANELO, Jose Carlos M40 GUADIANA, P.C. 42 8

9º 18 ESP LAFUENTE, Imanol M30 GETAFE C.C. 42 9

10º 213 ESP GARCIA, Pedro M50 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42 10

11º 33 ESP NIETO, Antonio Jesus M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42 11

12º 140 ESP MARTINEZ, Alvaro M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42 12

13º 152 ESP VALVERDE, David M40 SIROCCO BIKE, C.C. 42 13

14º 201 ESP GARCIA, Alvaro M50 EXTREMADURA, G.D. 42 14

15º 116 ESP SANCHEZ, Christian M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 42 15

16º 25 ESP JIMENEZ, Manuel M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42 16

17º 209 ESP CALAMA, Jose M50 GUADIANA, P.C. 42 17

18º 156 ESP BRUQUE, Francisco Javier M40 P.D. 42 18

19º 6 ESP LARA, Juan Carlos M30 A BLOQUE, C.D. 42 19

20º 64 ESP URBANO, Jose Antonio M30 P.D. 42 20

21º 62 ESP RUIZ, Jesus M30 P.D. 42 21

22º 126 ESP MARTIN, Enrique M40 GETAFE C.C. 42 22

23º 52 POR MARTINS, Luis M30 P.D. 42 23

24º 2 ESP GARRIDO, David M30 TANY NATURE-DON BENITO 42 24

25º 134 ESP HELGUERA, Javier M40 GUIA COLOR 42 25

26º 122 ESP PALACIOS, Orestes M40 EXTREMADURA, G.D. 42 26

27º 27 ESP LOZANO, Peru M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42 27

28º 11 ESP SANTOS, Juan Francisco M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 42 28

29º 229 POR FAISCO, Antonio Pedro M50 P.D. 42 29

30º 236 ESP ROS, Ramon M50 P.D. 42 30

31º 161 ESP GARRIDO, Roberto M40 P.D. 42 31

32º 128 ESP RODRIGUEZ, David M40 GETAFE C.C. 42 32

33º 34 ESP MERINO, Pedro M30 O.T TRANSGALAN 42 33

34º 9 ESP HERNANDO, Alberto M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 42 34

35º 24 ESP GUZMAN, Ruben M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42 35

36º 237 ESP SIMON, Francisco Javier M50 P.D. 42 36

37º 103 ESP SANCHEZ, Joaquin M40 TANY NATURE-DON BENITO 42 37

38º 44 ESP CARMONA, Jose Manuel M30 P.D. 42 38

39º 58 ESP POLO, Antonio M30 P.D. 42 39

40º 1 ESP SANCHEZ, Daniel M30 TANY NATURE-DON BENITO 42 40

41º 35 ESP MERINO, Jesus M30 O.T TRANSGALAN 42 41

42º 107 ESP RAMOS, Rafael M40 A BLOQUE, C.D. 42 42

43º 217 ESP SOTOS, Jesus M50 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 42 43

44º 32 ESP MARIN, David M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42 44

45º 21 ESP SOSA, Victor M30 GUADIANA, P.C. 42 45

46º 37 ESP MUÑOZ, Francisco Javier M30 PEÑA CICLISTA BARGAS 42 46

47º 26 ESP LOBATO, Juan M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42 47



 

Fecha...: 25/02/23 Pag.Gral.: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

48º 48 ESP GARCIA, Pablo M30 P.D. 42 48

49º 110 ESP ALONSO, Emilio M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 42 49

50º 215 ESP GAVILA, Oscar M50 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 42 50

51º 139 ESP DIAZ, Saul M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42 51

52º 148 ESP GARCIA, Antonio Jose M40 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. 42 52

53º 136 ESP BARROSO, Jose M40 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42 53

54º 173 ESP MONTERO, Jose Manuel M40 P.D. 42 54

55º 141 ESP RODRIGUEZ, Domingo M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 42 55

56º 39 ESP MATA, Juan Carlos M30 SIROCCO BIKE, C.C. 42 56

57º 16 ESP CARABIAS, David M30 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 42 57

58º 23 ESP GONZALEZ, Jesus M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 42 58

59º 112 ESP OTER, Alberto M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 42 59

60º 111 ESP FERNANDEZ, Aitor M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 52 60

61º 66 ESP ZAMBRANO, Antonio Jose M30 P.D. 56 61

62º 159 ESP DEL CASTILLO, Eduardo M40 P.D. 58 62

63º 17 ESP HERNANDEZ, Francisco Jose M30 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 58 63

64º 19 ESP TORRES, Fco Javier M30 GETAFE C.C. 01:22 64

65º 53 ESP MOHEDANO, Roberto M30 P.D. 02:22 65

66º 56 ESP PEREGRINA, Oscar M30 P.D. 02:22 66

67º 154 ESP DUQUE, Julian M40 TEAM CAFES CAMALI  - TECNICA 2 02:22 67

68º 220 ESP FERNANDEZ, Jose Manuel M50 O.T TRANSGALAN 02:22 68

69º 12 ESP CALERO, Francisco Manuel M30 BIOCYCLE TEAM, C.D. 02:22 69

70º 36 ESP LOPEZ, Jesus M30 PEÑA CICLISTA BARGAS 02:22 70

71º 5 ESP JIMENEZ, Jose M30 A BLOQUE, C.D. 02:22 71

72º 216 ESP MARTINEZ, Juan Manuel M50 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 02:22 72

73º 166 POR JOSE, Merencio M40 P.D. 02:22 73

74º 168 ESP LOPEZ, Juan Manuel M40 P.D. 02:22 74

75º 13 ESP CASADO, Victor M30 BIOCYCLE TEAM, C.D. 02:22 75

76º 55 ESP PERALES, Javier M30 P.D. 02:22 76

77º 47 POR FITAS, Nuno M30 P.D. 02:22 77

78º 108 ESP ROJAS, Emilio Jose M40 A BLOQUE, C.D. 02:22 78

79º 15 ESP TORRALBO, Francisco Jose M30 BIOCYCLE TEAM, C.D. 02:22 79

80º 178 ESP SAMBENITO, Jose Maria M40 P.D. 02:22 80

81º 147 ESP CONTRERAS, Juan Antonio M40 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. 02:22 81

82º 169 ESP LOPEZ, David M40 P.D. 02:22 82

83º 222 ESP DE LA FUENTE, Miguel Angel M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 02:22 83

84º 51 ESP LOPEZ, Francisco Javier M30 P.D. 02:22 84

85º 137 ESP CORRALES, Juan Miguel M40 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 02:22 85

86º 163 POR GUERREIRO, Rui M40 P.D. 02:22 86

87º 155 POR ALFAIATE, Carlos M40 P.D. 02:22 87

88º 31 ESP FARIÑA, Juan Manuel M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 02:22 88

89º 49 ESP GARCIA, Adrian M30 P.D. 02:22 89

90º 3 ESP GASPAR, Jose Antonio M30 TANY NATURE-DON BENITO 02:31 90

91º 228 POR DIAS, Paulo M50 P.D. 02:59 91

92º 105 ESP LOPEZ, Antonio Jesus M40 A BLOQUE, C.D. 03:36 92

93º 130 ESP LOPEZ, Joaquin M40 GUADIANA, P.C. 03:36 93

94º 221 ESP BARRERA, Jose Antonio M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 03:36 94

95º 204 ESP CARABIAS, Francisco M50 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 03:36 95



 

 

 

Fecha...: 25/02/23 Pag.Gral.: 3
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

96º 224 ESP SORIANO, Isidoro M50 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. 03:36 96

97º 20 ESP CANELO, Luis Alberto M30 GUADIANA, P.C. 03:36 97

98º 133 ESP TRENADO, Jose Carlos M40 GUADIANA, P.C. 03:36 98

99º 227 ESP DEL POZO, Juan Antonio M50 P.D. 03:36 99

100º 41 ESP DUQUE, Marcos M30 TEAM CAFES CAMALI  - TECNICA 2 03:36 100

101º 131 ESP ORTIZ, Jose Carlos M40 GUADIANA, P.C. 03:36 101

102º 28 ESP MONAGO, Jose Ramon M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 03:36 102

103º 184 ESP VALVERDE, Juan Manuel M40 P.D. 03:36 103

104º 104 ESP ALARCON, Jose Maria M40 A BLOQUE, C.D. 03:36 104

105º 142 ESP SANTACRUZ, Gonzalo M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 03:36 105

106º 202 ESP CASADO, Pablo M50 EXTREMADURA, G.D. 03:36 106

107º 109 ESP RUZ, Francisco M40 A BLOQUE, C.D. 03:36 107

108º 183 ESP TEJEDOR, Pedro Santiago M40 P.D. 03:36 108

109º 223 ESP PASTOR, Jose Augusto M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 03:36 109

110º 50 POR GODINHO, Luis M30 P.D. 03:36 110

111º 309 ESP LANZUELA, Juan M60 P.D. 03:36 111

112º 179 ESP SANTOS, David M40 P.D. 03:36 112

113º 61 POR ROQUE, Ricardo M30 P.D. 03:36 113

114º 211 ESP GANCEDO, Jose Manuel M50 GUIA COLOR 03:36 114

115º 301 ESP ORENGO, Pascual M60 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 04:58 115

116º 233 ESP MEDINA, Manuel M50 P.D. 05:00 116

117º 8 ESP DE SEBASTIAN, Eduardo M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 05:00 117

118º 207 ESP SANCHEZ, Jose Pablo M50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 05:00 118

119º 180 POR SANTOS, Carlos M40 P.D. 05:00 119

120º 113 ESP HUERTAS, Jose Juan M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 05:00 120

121º 127 ESP MARTINEZ, Cayetano M40 GETAFE C.C. 05:00 121

122º 225 ESP ALISES, Andres M50 P.D. 05:00 122

123º 114 ESP IGLESIAS, Cesar M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 05:00 123

124º 60 ESP RODRIGUEZ, Manuel Alberto M30 P.D. 05:00 124

125º 310 ESP VALLEJO, Jose Luis M60 P.D. 05:00 125

126º 115 ESP MERCHAN, Gabriel M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 05:00 126

127º 144 ESP LOMBAO, Jose Luis M40 NORINVER CYCLING TEAM 05:00 127

128º 307 ESP GAMBIN, Jose Joaquin M60 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 05:00 128

129º 157 POR CARAPINHA, Carlos M40 P.D. 05:00 129

130º 57 ESP PEREZ, Jesus M30 P.D. 05:00 130

131º 206 ESP SANCHEZ, Juan Andres M50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 05:00 131

132º 150 ESP JIMENEZ, Oscar M40 SIROCCO BIKE, C.C. 05:09 132

133º 43 ESP BELTRAN, Carlos M30 P.D. 05:09 133

-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 6

2º 159 ESP DEL CASTILLO, Eduardo M40 P.D. 3

3º 38 ESP REDONDO, Jose Antonio M30 PEÑA CICLISTA BARGAS 2

4º 17 ESP HERNANDEZ, Francisco Jose M30 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 1



 

 

Fecha...: 25/02/23 Pag.Gral.: 4

-GENERAL METAS VOLANTES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 22 ESP GONZALEZ, Francisco Javier M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 3

2º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2

3º 17 ESP HERNANDEZ, Francisco Jose M30 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 1

GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP TANY NATURE-DON BENITO TAN 06:09:21

2º ESP AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. ACH 06:10:03 42

3º ESP KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD KAZ 06:10:12 51

4º ESP MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D CAS 06:10:39 01:18

5º ESP GETAFE C.C. GET 06:10:39 01:18

6º ESP GUADIANA, P.C. GUA 06:10:39 01:18

7º ESP PEÑA CICLISTA BARGAS BAR 06:11:46 02:25

8º ESP A BLOQUE, C.D. ABL 06:12:19 02:58

9º ESP O.T TRANSGALAN TRA 06:12:19 02:58

10º ESP MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO MSO 06:12:19 02:58

11º ESP EXTREMADURA, G.D. EXT 06:13:33 04:12

12º ESP CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA CON 06:13:49 04:28

13º ESP BIOCYCLE TEAM, C.D. BIO 06:13:59 04:38

14º ESP SIROCCO BIKE, C.C. SIR 06:15:06 05:45

15º ESP PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. LOR 06:15:13 05:52

16º ESP PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA PAL 06:18:07 08:46



 

DON BENITO - DON BENITO, 85,7 Kms

-Clasificacion de la Etapa por Categorias-
Club Organizador.: P.C. Guadiana Fecha...: 25/02/23

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

Categ..: MASTER-30
1º 10 ESP RODRIGUEZ, Jesus M30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 2:02:57

2º 38 ESP REDONDO, Jose Antonio M30 PEÑA CICLISTA BARGAS 2:03:00

3º 22 ESP GONZALEZ, Francisco Javier M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 2:03:06

4º 30 ESP SANCHEZ, Jose Antonio M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 2:03:33

5º 4 ESP SANCHEZ, Javier M30 TANY NATURE-DON BENITO 2:03:33

6º 18 ESP LAFUENTE, Imanol M30 GETAFE C.C. 2:03:33

7º 33 ESP NIETO, Antonio Jesus M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 2:03:33

8º 25 ESP JIMENEZ, Manuel M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 2:03:33

9º 6 ESP LARA, Juan Carlos M30 A BLOQUE, C.D. 2:03:33

10º 64 ESP URBANO, Jose Antonio M30 URBANO BIKE, C.C 2:03:33

11º 62 ESP RUIZ, Jesus M30 EXPOBIKES, C.D. 2:03:33

12º 52 POR MARTINS, Luis M30 INDEPENDIENTE 2:03:33

13º 2 ESP GARRIDO, David M30 TANY NATURE-DON BENITO 2:03:33

14º 27 ESP LOZANO, Peru M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 2:03:33

15º 11 ESP SANTOS, Juan Francisco M30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 2:03:33

16º 34 ESP MERINO, Pedro M30 O.T TRANSGALAN 2:03:33

17º 9 ESP HERNANDO, Alberto M30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 2:03:33

18º 24 ESP GUZMAN, Ruben M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 2:03:33

19º 44 ESP CARMONA, Jose Manuel M30 ALCORES BIKE, C.D. 2:03:33

20º 58 ESP POLO, Antonio M30 ALTO DE SAN JERONIMO, C.D. 2:03:33

21º 1 ESP SANCHEZ, Daniel M30 TANY NATURE-DON BENITO 2:03:33

22º 35 ESP MERINO, Jesus M30 O.T TRANSGALAN 2:03:33

23º 32 ESP MARIN, David M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 2:03:33

24º 21 ESP SOSA, Victor M30 GUADIANA, P.C. 2:03:33

25º 37 ESP MUÑOZ, Francisco Javier M30 PEÑA CICLISTA BARGAS 2:03:33

26º 26 ESP LOBATO, Juan M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 2:03:33

27º 48 ESP GARCIA, Pablo M30 AERODYNAMICS ACADEMY C.T. 2:03:33

28º 39 ESP MATA, Juan Carlos M30 SIROCCO BIKE, C.C. 2:03:33

29º 16 ESP CARABIAS, David M30 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA E.C 2:03:33

30º 23 ESP GONZALEZ, Jesus M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 2:03:33

31º 66 ESP ZAMBRANO, Antonio Jose M30 INDEPENDIENTE 2:03:47

32º 17 ESP HERNANDEZ, Francisco Jose M30 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA E.C 2:03:49

33º 19 ESP TORRES, Fco Javier M30 GETAFE C.C. 2:04:13

34º 53 ESP MOHEDANO, Roberto M30 INDEPENDIENTE 2:05:13

35º 56 ESP PEREGRINA, Oscar M30 WIBER, C.C. 2:05:13

36º 12 ESP CALERO, Francisco Manuel M30 BIOCYCLE TEAM, C.D. 2:05:13

37º 36 ESP LOPEZ, Jesus M30 PEÑA CICLISTA BARGAS 2:05:13

38º 5 ESP JIMENEZ, Jose M30 A BLOQUE, C.D. 2:05:13

39º 13 ESP CASADO, Victor M30 BIOCYCLE TEAM, C.D. 2:05:13

40º 55 ESP PERALES, Javier M30 NANY'S CYCLING, C.D. 2:05:13

41º 47 POR FITAS, Nuno M30 INDEPENDIENTE 2:05:13

42º 15 ESP TORRALBO, Francisco Jose M30 BIOCYCLE TEAM, C.D. 2:05:13

43º 51 ESP LOPEZ, Francisco Javier M30 PERBIKE GRUAS PACO, C.C. 2:05:13

44º 31 ESP FARIÑA, Juan Manuel M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 2:05:13

45º 49 ESP GARCIA, Adrian M30 ZALAMEA NICHIS BIKER, A.C. 2:05:13

46º 3 ESP GASPAR, Jose Antonio M30 TANY NATURE-DON BENITO 2:05:22

47º 20 ESP CANELO, Luis Alberto M30 GUADIANA, P.C. 2:06:27

48º 41 ESP DUQUE, Marcos M30 TEAM CAFES CAMALI  - TECNICA 2 2:06:27

49º 28 ESP MONAGO, Jose Ramon M30 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 2:06:27



 

 

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

50º 50 POR GODINHO, Luis M30 INDEPENDIENTE 2:06:27

51º 61 POR ROQUE, Ricardo M30 INDEPENDIENTE 2:06:27

52º 8 ESP DE SEBASTIAN, Eduardo M30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 2:07:51

53º 60 ESP RODRIGUEZ, Manuel Alberto M30 EL FAROLILLO ROJO, P.C. 2:07:51

54º 57 ESP PEREZ, Jesus M30 INDEPENDIENTE 2:07:51

55º 43 ESP BELTRAN, Carlos M30 FAIREBIKES, C.D. 2:08:00

Categ..: MASTER-40
1º 102 ESP GASPAR, Jose Angel M40 TANY NATURE-DON BENITO 2:02:51

2º 101 ESP SANCHEZ, Pedro Jose M40 TANY NATURE-DON BENITO 2:02:57

3º 129 ESP CANELO, Jose Carlos M40 GUADIANA, P.C. 2:03:33

4º 140 ESP MARTINEZ, Alvaro M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 2:03:33

5º 152 ESP VALVERDE, David M40 SIROCCO BIKE, C.C. 2:03:33

6º 116 ESP SANCHEZ, Christian M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 2:03:33

7º 156 ESP BRUQUE, Francisco Javier M40 CHAVES - KINETIC ZONE 2:03:33

8º 126 ESP MARTIN, Enrique M40 GETAFE C.C. 2:03:33

9º 134 ESP HELGUERA, Javier M40 GUIA COLOR 2:03:33

10º 122 ESP PALACIOS, Orestes M40 EXTREMADURA, G.D. 2:03:33

11º 161 ESP GARRIDO, Roberto M40 ANJANA BIKE TEAM, A.D. 2:03:33

12º 128 ESP RODRIGUEZ, David M40 GETAFE C.C. 2:03:33

13º 103 ESP SANCHEZ, Joaquin M40 TANY NATURE-DON BENITO 2:03:33

14º 107 ESP RAMOS, Rafael M40 A BLOQUE, C.D. 2:03:33

15º 110 ESP ALONSO, Emilio M40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 2:03:33

16º 139 ESP DIAZ, Saul M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 2:03:33

17º 148 ESP GARCIA, Antonio Jose M40 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. 2:03:33

18º 136 ESP BARROSO, Jose M40 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 2:03:33

19º 173 ESP MONTERO, Jose Manuel M40 GRUPETA 9:30, A. 2:03:33

20º 141 ESP RODRIGUEZ, Domingo M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 2:03:33

21º 112 ESP OTER, Alberto M40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 2:03:33

22º 111 ESP FERNANDEZ, Aitor M40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T 2:03:43

23º 159 ESP DEL CASTILLO, Eduardo M40 PERBIKE GRUAS PACO, C.C. 2:03:49

24º 154 ESP DUQUE, Julian M40 TEAM CAFES CAMALI  - TECNICA 2 2:05:13

25º 166 POR JOSE, Merencio M40 INDEPENDIENTE 2:05:13

26º 168 ESP LOPEZ, Juan Manuel M40 EL PEDAL DE SEVILLA, C.C. 2:05:13

27º 108 ESP ROJAS, Emilio Jose M40 A BLOQUE, C.D. 2:05:13

28º 178 ESP SAMBENITO, Jose Maria M40 ZI-JARA, C.C 2:05:13

29º 147 ESP CONTRERAS, Juan Antonio M40 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. 2:05:13

30º 169 ESP LOPEZ, David M40 INDEPENDIENTE 2:05:13

31º 137 ESP CORRALES, Juan Miguel M40 KAZAJOZ-RANVACLINIC-PETROGOLD 2:05:13

32º 163 POR GUERREIRO, Rui M40 INDEPENDIENTE 2:05:13

33º 155 POR ALFAIATE, Carlos M40 INDEPENDIENTE 2:05:13

34º 105 ESP LOPEZ, Antonio Jesus M40 A BLOQUE, C.D. 2:06:27

35º 130 ESP LOPEZ, Joaquin M40 GUADIANA, P.C. 2:06:27

36º 133 ESP TRENADO, Jose Carlos M40 GUADIANA, P.C. 2:06:27

37º 131 ESP ORTIZ, Jose Carlos M40 GUADIANA, P.C. 2:06:27

38º 184 ESP VALVERDE, Juan Manuel M40 KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICL 2:06:27

39º 104 ESP ALARCON, Jose Maria M40 A BLOQUE, C.D. 2:06:27

40º 142 ESP SANTACRUZ, Gonzalo M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 2:06:27

41º 109 ESP RUZ, Francisco M40 A BLOQUE, C.D. 2:06:27

42º 183 ESP TEJEDOR, Pedro Santiago M40 DECOMESA 2:06:27



 

 

 

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

43º 179 ESP SANTOS, David M40 CLUB CICLISTA DEPORTIVO EBORA 2:06:27

44º 180 POR SANTOS, Carlos M40 INDEPENDIENTE 2:07:51

45º 113 ESP HUERTAS, Jose Juan M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 2:07:51

46º 127 ESP MARTINEZ, Cayetano M40 GETAFE C.C. 2:07:51

47º 114 ESP IGLESIAS, Cesar M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 2:07:51

48º 115 ESP MERCHAN, Gabriel M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 2:07:51

49º 144 ESP LOMBAO, Jose Luis M40 NORINVER CYCLING TEAM 2:07:51

50º 157 POR CARAPINHA, Carlos M40 INDEPENDIENTE 2:07:51

51º 150 ESP JIMENEZ, Oscar M40 SIROCCO BIKE, C.C. 2:08:00

Categ..: MASTER-50
1º 213 ESP GARCIA, Pedro M50 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D 2:03:33

2º 201 ESP GARCIA, Alvaro M50 EXTREMADURA, G.D. 2:03:33

3º 209 ESP CALAMA, Jose M50 GUADIANA, P.C. 2:03:33

4º 229 POR FAISCO, Antonio Pedro M50 INDEPENDIENTE 2:03:33

5º 236 ESP ROS, Ramon M50 AUBAMAR-PABISA HOTELS 2:03:33

6º 237 ESP SIMON, Francisco Javier M50 CHAMARTIN C.C. 2:03:33

7º 217 ESP SOTOS, Jesus M50 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 2:03:33

8º 215 ESP GAVILA, Oscar M50 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 2:03:33

9º 220 ESP FERNANDEZ, Jose Manuel M50 O.T TRANSGALAN 2:05:13

10º 216 ESP MARTINEZ, Juan Manuel M50 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 2:05:13

11º 222 ESP DE LA FUENTE, Miguel Angel M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 2:05:13

12º 228 POR DIAS, Paulo M50 INDEPENDIENTE 2:05:50

13º 221 ESP BARRERA, Jose Antonio M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 2:06:27

14º 204 ESP CARABIAS, Francisco M50 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA E.C 2:06:27

15º 224 ESP SORIANO, Isidoro M50 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. 2:06:27

16º 227 ESP DEL POZO, Juan Antonio M50 KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICL 2:06:27

17º 202 ESP CASADO, Pablo M50 EXTREMADURA, G.D. 2:06:27

18º 223 ESP PASTOR, Jose Augusto M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 2:06:27

19º 211 ESP GANCEDO, Jose Manuel M50 GUIA COLOR 2:06:27

20º 233 ESP MEDINA, Manuel M50 AL - ANDALUS, C.C. 2:07:51

21º 207 ESP SANCHEZ, Jose Pablo M50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 2:07:51

22º 225 ESP ALISES, Andres M50 CLUB DEPORTIVO ILLESBIKE 2:07:51

23º 206 ESP SANCHEZ, Juan Andres M50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 2:07:51

Categ..: MASTER-60
1º 309 ESP LANZUELA, Juan M60 TUROLENSE, C.C. 2:06:27

2º 301 ESP ORENGO, Pascual M60 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO 2:07:49

3º 310 ESP VALLEJO, Jose Luis M60 ANDALUCIA NATURE, C.C. 2:07:51

4º 307 ESP GAMBIN, Jose Joaquin M60 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 2:07:51
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